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Nefrostone saszetki x 20
 

Nasza cena: 31,23 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać Saszetki

Producent Adamed Consumer Healthcare S.a.

Rejestracja Inne

Opis produktu
 

Opis

Nefrostone jest przeznaczone do stosowania przez osoby z tendencja do tworzenia się kamieni w drogach moczowych, po zabiegach
usuwania złogów oraz u osób z ryzykiem ich nawrotu w drogach moczowych.

Nefrostone to połączenie ekstraktów ziołowych, cytrynianów i witaminy b6 – składników o różnorodnym działaniu na układ moczowy:

Chanca piedra jest liściokwiatem – egzotyczną roślina nazywaną „łamaczem kamieni" ze względu na swoje właściwości. Zmniejsza
kryształy szczawianu wapnia, zapobiega ich agregacji, a także ogranicza potencjał krystalizacyjny moczu. Chanca Piedra wpsiera
utrzymanie właściwej funkcji pęcherza moczowego oraz właściwy przepływ moczu.

Szałwia przyczynia się do prawidłowej potliwości organizmu. Składnika tego użyto z oczekiwaniem zwiększenia ilości wody w
organizmie w przypadku nadmiernego pocenia się. Nadmiar wody powinien być wtedy wydalony przez nerki. W produkcie zastosowano
odmianę szałwii lekarskiej bez toksycznego tujonu.

Pokrzywa zwiększa wydalanie wody z organizmu, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu moczowego.

Nawłoć pospolita przyczynia się do właściwej eliminacji moczu i pomaga utrzymać zdrowy układ moczowy.

Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej organizmu.

Cytrynian sodu, potasu, magnezu zostały użyte w odpowiedzi na zalecenia dietetyczne dotyczące zwiększenia spożycia cytrynianów w
przypadku kamicy dróg moczowych.

Sposób użycia:

Zawartość saszetki rozpuścić w szklance (250 ml) gorącej wody. Spozyc bezpośrednio po przygotowaniu. Stosować 2 razy dziennie, po
posiłku. Ostatnia porcję najlepiej wypic wieczorem, tuz przed snem, w celu rozcieńczenia moczu na czas snu. Po nocnym oddaniu
moczu, również należy wypić porcję wody lub Nefrostone.
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